
R   SILVINO OLIVEIRA  

VTC   A VILA MONTE CRISTO  

R   JANDIRA PEREIRA SANTOS  

VTC   J VILA MONTE CRISTO  

VTC   K VILA MONTE CRISTO  

15,14

23,89

15,13

8,00

3,00

3,00

30,14

2,00

     7867004

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

CROQUI TOTAL

13/08/2020LOTEAMENTO VILA MONTE CRISTO SEI Nº 19.14.000000200-2

A PARTIR DA RUA SILVINO OLIVEIRA  COM  APROX. 23,89M DE EXTENSÃO E GABARITO MÉDIO DE 3,00M.

-
-

¬
VTC   A VILA MONTE CRISTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMS - DGPUS - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROOCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:


